[bookmark: sub_1200][bookmark: _GoBack]Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги"Выдача градостроительных планов земельных участков"

	Главе муниципального образования Темрюкский район

	Петрова Юрия Анатольевича

	ст-ца Курчанская, ул. Щорса, 25

	(Ф.И.О. заявителя)

	юридический (почтовый) адрес:

	тел.8(918)2436985

Заявление

	Прошу выдать градостроительный план земельного участка,

	расположенного по адресу:
	ст-ца Курчанская, ул. Полевая, 12

	___________________________________

	21.01.2015 года

	                Петров Юрий Анатольевич

	(дата)

	(Ф.И.О., подпись заявителя)

	Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкского района

   А.В. Рытов